
 

 

 

 

VELKOMMEN TIL TRONDHEIM I OKTOBER 
 

Informasjon 

 

Norges Håndballforbund Region Midt-Norge er klar for et nytt Veteran NM i «Barteby`n» 

 

233 lag er påmeldt til årets arrangement, og skulle det vise seg at alle disse lagene stiller til 

kamp når vi er kommet til siste helga i oktober får vi ny deltagerrekord… Det kan bli moro … 

 

Hvilke lag som er påmeldt finner du link til her: (klikk på linken – eller klipp ut og lim den inn 

i nettleseren din. 

http://www.handball.no/serie.asp?gren=H&sesong=1314&region=1130&serietype=19&rap

port=1&valg=1  

 

Deltagerpakker – frister for innmelding av ditt lag: 

Alle bestillinger av deltagerpakker må gjøres via Klubbsiden på www.handball.no – Dette 

er samme side som påmeldingen til mesterskapet er gjort med klubbens «brukernavn og 

passord». Har du ikke disse, må du ta kontakt med klubben din før deltagerpakkene kan 

bestilles. 

Denne linken vil bli åpnet i løpet av kort tid – egen info sendes registrerte kontaktpersoner 

for alle lag. Frist for bestilling av deltagerpakker er satt til 18. august 2013. 

21. August vil vi sende ut en innbetalingsgiro pr e-post til alle kontaktpersoner. 

Frist for betaling av denne vil være 31. august. 

 

Vedlagt finner du oversikt over de pakkeløsninger som finnes for årets arrangement. Alle 

deltagere må velge en av disse pakkene for å kunne delta. Prisen er lik fjorårets priser med 

unntak av pakke nr. 7 – «Deltagerpakke uten hotell». Denne er justert noe for de som velger 

å ordne overnatting selv på andre hoteller. Dette fordi de også må bidra med sin del i 



 

 

felleskostnadene så som dommere, halleie, sanitet og administrative kostnader.  

(Samme som for de som kjøper deltagerpakke med hotell, det har gjennom flere år vært 

noe differanse der. Denne er nå utjevnet.) 

 

Deltagerskjema vil bli lagt ut via klubbsiden og vil være åpen for innlogging fra  

1. – 18. august 2013 – samler dere inn info nå – så har du som ansvarlig alt klart når 

deltagerskjema legges ut for registrering.  

Vi vil sende ut e-post melding til oppgitte kontaktpersoner, hvor vi vil legge med en 

forklaring på hvordan denne skal fylles ut for laget. 

(alle lag må fylle ut eget skjema – kun 1 lag per skjema) 

 

 

Spillesteder/Haller: 

Vi vil i år utvide antall spilleflater til 20 baner, for å kunne etterkomme tilbakemeldingene 

om at dere ønsker kun semifinaler og finaler på søndag. 

For de lag som har satt opp ønsker og forslag om at spillere kan/vil/må delta på flere av 

klubbens lag under Veteran NM, vil dette medføre at lagene må spille i samme område av 

byen under de innledende kampene. Ikke alle kan få spille kamper i Trondheim Spektrum, 

men alle semifinaler og finaler vil bli spilt i Trondheim Spektrum søndag. 

 

Vi vil benytte følgende haller under årets mesterskap; 

 

Trondheim Spektrum – 6 baner 
 

Trondheim Øst:  

Rosenborghallen  

Leangenhallene (inntil 3 baner) 

Charlottenlundhallen A+B  

Vikåsenhallen 

Dragvoll Idrettshall, 2 baner 
 

Trondheim vest og sør:  

Munkvollhallen 

Byåsenhallen (Byåsen vg skole) 

Åsheimhallen 

Husebyhallen 

Kotenghallen 

Rostenhallen 

KVT hallen (Kristen vg skole Trøndelag) 
 

 

 



 

 

 

Dommere: 

Vi har som tidligere år invitert dommere fra hele landet til å delta under årets mesterskap.  

I tillegg vil vi bruke dommere fra Midt-Norge. Alle dommere som ønsker å være med under 

hele mesterskapet vil bli innlosjert sammen med øvrige deltagere på  

Radisson Blu Royal Garden Hotell. Dommeransvarlig vil være anne.johansen@handball.no  

 

Transport: 

Som tidligere vil vi sette opp transport for deltagerne og dommere som har meldt inn sine 

ankomsttider via deltagerskjema. 

Busser vil bli satt opp fra Trondheim Lufthavn Værnes og Trondheim sentralbanestasjon til 

våre hoteller i Trondheim sentrum fra torsdag kl. 13:00 – frem til siste fly torsdag kveld,  

og fredag frem til kl. 12:00 (alle deltagere må være på plass for kampstart kl. 13:00.  

Med 20 baner i bruk vil mange lag spille to kamper på fredag(en kamp mellom kl. 13:00 – 

16:00 og en kamp mellom kl. 16:30 – 19:00). Det er derfor meget viktig at alle lag og spillere 

er forberedt på dette. 

 

Det vil gå Shuttle-buss mellom hotellene vi bruker og Trondheim Spektrum fra kl. 11:00 

fredag – frem til siste kamp. Dette gjelder også lørdag og søndag. Egne rutetabeller for 

transport vil bli lagt ut og gjort tilgjengelig for deltagerne.  

For transport til hallene utenfor Trondheim Spektrum vil det bli satt opp busser som reiser 

tur/retur Trondheim Spektrum og de oppsatte haller. Rutetidene vil være noe variable ut fra 

reisetid og avstand til den enkelte hall. Egne rutetider vil bli publisert.  

NB! Som i alle STORE byer må en beregne litt ekstra god tid på sin reise til/fra hall fredag, da 

det er noe mer trafikk, vi ber om at lagene beregner dette ut fra bussrutene som blir 

publisert. 

 

Søndag vil ALLE busser til Trondheim Lufthavn Værnes gå fra Trondheim Spektrum. 

Shuttle-bussene fra hotellene våre til Trondheim Spektrum vil gå i rute frem til kl. 12:00.  

Etter denne tid vil det bli satt opp busser til flyplassen fra Trondheim Spektrum. Det vil også 

bli tilrettelagt for bagasjeoppbevaring i Hall C i Trondheim Spektrum. 

Det er derfor meget viktig at lagene registrerer ALLE deltagere inn på både ankomst og 

avreise tidspunkter i deltagerskjemaet. 

 

Ankomst/avreise med andre tranportmiddel; 

For lag eller personer som kommer med andre transportmiddel (tog/buss) vil det bli satt 

opp egen transport direkte til hotellet, om dette blir lagt inn i påmeldingsskjema. 

 

 

 



 

 

SMS/Veteran NM App: 

Vi jobber med utvikling av egen App for Veteran NM 2013, denne vil bli tilgjengelig for 

Iphone/Android telefoner. Vi legger ut info om når denne kan lastes ned. 

bli lagt inn SMS – varsling vil også benyttes under mesterskapet. Lagleder/kontaktpersoner 

(2 stk.) vil automatisk i denne tjenesten, i tillegg vil lagsansvarlig via påmeldingsskjema 

kunne legge inn alle lagets spillere/utøvere på en SMS- liste som blir tilgjengelig via 

påmeldingsskjemaet. SMS- varsling for disse mobilnummer som her kan oppgis vil bare bli 

brukt i perioden 24. – 27. oktober 2013.  

Alle innmeldte mobilnummer vil deretter bli slettet fra våre registre. 

 

Vi anbefaler at alle lag melder inn flest mulig av sine utøvere til denne tjenesten, da denne 

ønskes benyttet til infotjeneste under arrangementet (oppdatering 

transport/kampresultater/sosiale aktiviteter/ info til laget). 

 

 

Sosiale aktiviteter: 

Det er en ser økning i antall deltagere som ankommer torsdag 24. oktober til  

Veteran NM. Vi har derfor laget en felles sosial samling denne kvelden på Prinsen Hotell.  

Hele Prinsen-kvartalet stiller forberedt til å ta i mot utøverne for en ekstra bli kjent kveld. 

Vi legger opp til en «Trønderfest» med liveband som spiller trønderske slagere fra de  

siste 3 ti-år. Åpent fra kl. 21:00. I tillegg vil det bli sendt ut tilbud til alle som kommer 

torsdag med muligheten for å bestille bord på en av Prinsen-kvartalets restauranter, som 

har matservering fra kl. 18:00. 

Her kan dere samles til en «bedre» middag på Restaurant Eld, eller ta med gjengen til et 

måltid på Egon. Trondheims eldste pub «Kieglekroa» vil også være åpen med enkel 

matservering for oss denne kvelden. Egen info om dette vil bli sendt ut i løpet av september. 

For de som ikke har bestilt sin deltagerpakke fra torsdag vil det denne kvelden være en 

covercharge på kr. 150,-. 

 

Fredag kveld møtes vi på Radisson Blu Royal Garden Hotell til «Get together» party. 

Vi gjentar suksessen fra 2010 med god «fingermat» servert fra buffet. Topp «Live» musikk 

fra 2 scener. Dørene åpner kl. 20:30 – servering av mat avsluttes kl. 22:30. 

 

Lørdag kveld, med start kl. 20:00 har vi gleden av å invitere til «Bankett» på Trondheims 

nyeste hotell. Byens nye «storstue» Clarion Hotel & Congress Trondheim på Brattøra  

(ca. 10 min. å spasere fra hotellene). 

Her vil det serveres en 2-retters meny. Flere barer vil være tilgjengelig for kjøp av ønsket 

drikke. Topp «live-musikk» fra 2 scener og stort dansegulv i bankettsalen. Dette blir moro !! 

(Obs!  Dørene stenger kl. 20:00) 

 

 



 

 

 

Påmeldingsinfo: 

 

• Alle kontaktpersoner vil få tilsendt en egen e-post med info og retningslinjer for 

utfylling av deltagerskjema via klubbsiden på www.handball.no  

 

• Merk at siste frist for innmelding av antall personer for overnatting og transport er 

satt til søndag 18. august. 

• E-post vil bli benyttet for utsendelse av faktura for innbetaling av deltagerpakkene.  

Merk at siste frist for innbetaling av disse er senest 31. august. 

• Lag som ikke har registrert sin bestilling, eller ikke har innbetalt sine beløp til  

Veteran NM 2013 etter oppsatte frister kan ikke beregne og få benytte de tilbud som 

er gitt. 

• Arrangøren forbeholder seg retten til å kunne endre på hotell eller annet i 

pakkeløsningene om fristene ikke overholdes. 

 

 

Noe dere lurer på eller savner info om ?? – Ta kontakt med NHF Region Midt-Norge  

ved Ove Grubba – e-post: ove.grubba@handball.no  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Hoteller:  

Radisson Blu Royal Garden Hotell  

Scandic Hotell Solsiden 

Rica Bakklandet Hotell 

Rica Nidelven Hotell 

Thon Hotell Gildevangen 

Clarion Hotel & Congress Trondheim 

(Comfort Hotel Bakeriet –  

Clarion Hotel Olavskvartalet) 
 

 

 

Nr  Deltakerpakker Fredag- Søndag Pris pr person  

1  Overnatting fra fredag til søndag i enkeltrom  

Bli-Kjent-Fest, bankett, transport 

Kr. 3900 

2  Overnatting fra fredag til søndag i dobbeltrom  

Bli-Kjent-Fest, bankett, transport 

Kr. 3050 

3  Overnatting fra fredag til søndag i trippelrom  

Bli-Kjent-Fest, bankett, transport 

Kr. 2500  

 Deltakerpakker Torsdag – Søndag  
Inkl. «Trønderkveld»  

 

4  Overnatting fra torsdag til søndag i enkeltrom  

Bli-Kjent-Fest, bankett og transport 

Kr. 4850  

5  Overnatting fra torsdag til søndag i dobbeltrom  

Bli-Kjent-Fest, bankett og transport 

Kr. 3750  

6  Overnatting fra torsdag til søndag i trippelrom  

Bli-Kjent-Fest, bankett og transport 

Kr. 3250 

 Deltakerpakker uten hotell  

7 Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og 

felleskostnader* 

Kr. 1950  

*Alle deltagerpakker dekker felles kostnader så som halleie, dommere, sanitet og administrative omkostninger. 

 

Trondheim 20.06.2013 


